

Odběratel	Číslo faktury	Datum vystavení	Datum DUZP	Datum splatnosti	Cena celkem	Zbývá uhradit	Základ	Daň
MATEX HK s.r.o.	721770731	4.10.2021	30.9.2021	3.11.2021	2 805,00	2 805,00	2 319,00	486,99
MATEX HK s.r.o.	721740572	11.10.2021	1.10.2021	10.11.2021	1 177,00	1 177,00	1 070,00	107,00
MATEX HK s.r.o.	721711596	11.10.2021	6.10.2021	10.11.2021	58 343,00	58 343,00	48 218,00	10 125,78
MATEX HK s.r.o.	721711597	11.10.2021	7.10.2021	10.11.2021	144 562,00	144 562,00	119 473,00	25 089,33
MATEX HK s.r.o.	721721022	13.10.2021	12.10.2021	12.11.2021	376 866,00	376 866,00	376 866,93	0,00
<b>Celkem</b>					<b>583 753,00</b>	<b>583 753,00</b>	<b>547 946,93</b>	<b>35 809,10</b>

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721770731**

Daň. adresa nebo adresa trvalého bydliště odběratele  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí  IČ: 25968807      DIČ: CZ25968807		Zásilací adresa:  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí		
Datum vystavení: 04.10.2021    Datum uskutečnění Datum odeslání: 04.10.2021    zdanitelného plnění: 30.09.2021				
Datum splatnosti: 03.11.2021    K úhradě: 2 805,00 Kč Variabilní symbol: 721770731    Konstantní symbol: Bankovní spojení: 35-5743990247/0100				
Způsob úhrady: Platební příkaz		Fakturoval: Půš Pavel		
Číslo smlouvy (objednávky): Číslo objednávky externí:		Telefon: 737 727 654 Fax: +420495493852      e-mail: pavel.pus@khp.cz		
Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Zaokrouhlení: -0,99 Kč
21,00 %	2 319,00	486,99	2 805,99 Kč	Celkem bez DPH: 2 319,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem za fakturu: 2 805,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha: 0,00 Kč
			<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>2 805,00 Kč</b>

Předmět plnění: Vytyčení zařízení vodovodu - Mžany ( CZ-CPA 71.12.34 )

Název	Počet j. DPH %	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
Základní cena vytyčení	1,00 21,00	ks	1 179,00 247,59	1 179,00 1 426,59
PEUGEOT BOXER	38,00 21,00	km	30,00 239,40	1 140,00 1 379,40

Celkem:	486,99	2 319,00	2 805,99
<b>Celkem k úhradě:</b>			<b>2 805,00 Kč</b>

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721740572**

Daň. adresa nebo adresa trvalého bydliště odběratele  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí  IČ: 25968807      DIČ: CZ25968807				Zásilací adresa:  <b>MATEX HK s.r.o.</b> <b>Kladská 181/55</b> <b>500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí</b>	
Datum vystavení: 11.10.2021    Datum uskutečnění Datum odeslání: 11.10.2021    zdanitelného plnění: 01.10.2021					
<b>Datum splatnosti: 10.11.2021    K úhradě: 1 177,00 Kč</b> <b>Variabilní symbol: 721740572    Konstantní symbol:</b> <b>Bankovní spojení: 35-5743990247/0100</b>					
Způsob úhrady: Platební příkaz				Fakturoval: Bonišová Klára	
Číslo objednávky externí: obj.210/000210113				Telefon: 725 989 097 Fax: e-mail: klara.bonisova@khp.cz	
Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem		
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Zaokrouhlení:	0,00 Kč
21,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem bez DPH:	1 070,00 Kč
10,00 %	1 070,00	107,00	1 177,00 Kč	Celkem za fakturu:	1 177,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha:	0,00 Kč
				<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>1 177,00 Kč</b>

**Předmět plnění: Čištění odpadních vod Kladská**

Název	Počet j. DPH %	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
renault trafic	6,00	km	30,00	180,00
	10,00		18,00	198,00
Základní cena vytyčení	1,00	ks	890,00	890,00
	10,00		89,00	979,00

				1 070,00
<b>Celkem:</b>			107,00	1 177,00
<b>Celkem k úhradě:</b>				<b>1 177,00 Kč</b>

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721711596**

Daň. adresa nebo adresa trvalého bydliště odběratele  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí  IČ: 25968807                      DIČ: CZ25968807		Zásilací adresa:  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí		
Datum vystavení: 11.10.2021    Datum uskutečnění Datum odeslání: 11.10.2021    zdanitelného plnění: 06.10.2021				
Datum splatnosti: 10.11.2021    K úhradě: 58 343,00 Kč Variabilní symbol: 721711596    Konstantní symbol: Bankovní spojení: 35-5743990247/0100				
Způsob úhrady: Platební příkaz		Fakturoval: Kerhartová Eva		
Číslo smlouvy (objednávky): Číslo objednávky externí:		Telefon: 602 654 142 Fax: +420495407070                      e-mail: eva.kerhartova@khp.cz		
Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Zaokrouhlení: -0,78 Kč
21,00 %	48 218,00	10 125,78	58 343,78 Kč	Celkem bez DPH: 48 218,00 Kč
,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem za fakturu: 58 343,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha: 0,00 Kč
			<b>Celkem k úhradě: 58 343,00 Kč</b>	

**Předmět plnění: Akce: Víta Nejedlého**

Název	Počet j.	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
TRUBKA PVC 150/1000 KAN D SN8 KGEM	4,00	ks	179,00	716,00
	21,00		150,36	866,36
PRESUVKA PVC 150 KAN KGU D	2,00	ks	58,00	116,00
	21,00		24,36	140,36
DESKA PRECHOD.TZK-Q 1000-630/200T	2,00	ks	2 236,00	4 472,00
	21,00		939,12	5 411,12
SKRUZ 100/250 BET	1,00	ks	650,00	650,00
	21,00		136,50	786,50
TESNENI SKRUZ 1000 BET. /KASI/	2,00	ks	157,00	314,00
	21,00		65,94	379,94
RAM PRO PRO BEGU 400 + VIKO ZNAK	1,00	ks	3 550,00	3 550,00
	21,00		745,50	4 295,50
RAM D400 samonivelační + VIKO ZNAK	1,00	ks	3 550,00	3 550,00
	21,00		745,50	4 295,50
TRUBKA KAMEN 500/2500 TR.120	3,00	ks	8 170,00	24 510,00
	21,00		5 147,10	29 657,10

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721711596**

Název	Počet j. DPH %	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
ODBOCKA KAMEN 500/200/90° TR.120	2,00 21,00	ks	5 170,00 2 171,40	10 340,00 12 511,40
<b>Celkem:</b>			<b>10 125,78</b>	<b>48 218,00 58 343,78</b>
<b>Celkem k úhradě:</b>				<b>58 343,00 Kč</b>

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721711597**

<b>Daň. adresa nebo adresa trvalého bydliště odběratele</b>  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí  IČ: 25968807                      DIČ: CZ25968807		<b>Zasílací adresa:</b>  <b>MATEX HK s.r.o.</b> <b>Kladská 181/55</b> <b>500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí</b>																															
Datum vystavení: 11.10.2021    Datum uskutečnění Datum odeslání: 11.10.2021    zdanitelného plnění: 07.10.2021																																	
<b>Datum splatnosti: 10.11.2021 K úhradě: 144 562,00 Kč</b> <b>Variabilní symbol: 721711597 Konstantní symbol:</b> <b>Bankovní spojení: 35-5743990247/0100</b>																																	
Způsob úhrady: Platební příkaz		Fakturoval: Kerhartová Eva																															
Číslo smlouvy (objednávky): Číslo objednávky externí:		Telefon: 602 654 142 Fax: +420495407070                      e-mail: eva.kerhartova@khp.cz																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba DPH</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>15,00 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>21,00 %</td> <td>119 473,00</td> <td>25 089,33</td> <td>144 562,33 Kč</td> </tr> <tr> <td>,00 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> </tbody> </table>	Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	21,00 %	119 473,00	25 089,33	144 562,33 Kč	,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč		0,00	0,00	0,00 Kč	<table border="1"> <tr> <td>Zaokrouhlení:</td> <td>-0,33 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH:</td> <td>119 473,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem za fakturu:</td> <td>144 562,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odečtená záloha:</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem k úhradě:</b></td> <td><b>144 562,00 Kč</b></td> </tr> </table>			Zaokrouhlení:	-0,33 Kč	Celkem bez DPH:	119 473,00 Kč	Celkem za fakturu:	144 562,00 Kč	Odečtená záloha:	0,00 Kč	<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>144 562,00 Kč</b>
Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem																														
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč																														
21,00 %	119 473,00	25 089,33	144 562,33 Kč																														
,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč																														
	0,00	0,00	0,00 Kč																														
Zaokrouhlení:	-0,33 Kč																																
Celkem bez DPH:	119 473,00 Kč																																
Celkem za fakturu:	144 562,00 Kč																																
Odečtená záloha:	0,00 Kč																																
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>144 562,00 Kč</b>																																

**Předmět plnění: Akce: ARROW**

Název	Počet j.	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
<b>MATKY M 16 NEREZ</b>	100,00	ks	28,00	2 800,00
	21,00		588,00	3 388,00
<b>TRUBKA PVC 90/6000 MONDIAL PN16 012600</b>	78,00	m	237,00	18 486,00
	21,00		3 882,06	22 368,06
<b>SOUPE 4002 80 E2</b>	1,00	ks	5 294,00	5 294,00
	21,00		1 111,74	6 405,74
<b>PRIRUBA 0400 80/90 "S2000"</b>	1,00	ks	1 985,00	1 985,00
	21,00		416,85	2 401,85
<b>DRAT VODICI CY 6</b>	200,00	m	17,00	3 400,00
	21,00		714,00	4 114,00
<b>PASTA MEDENA /nerez šrouby/</b>	1,00	ks	310,00	310,00
	21,00		65,10	375,10
<b>PASTA MAZACI</b>	1,00	ks	294,00	294,00
	21,00		61,74	355,74
<b>SROUBY 16X60 NEREZ</b>	50,00	ks	51,00	2 550,00
	21,00		535,50	3 085,50
<b>MATKY M 16 NEREZ</b>	100,00	ks	28,00	2 800,00
	21,00		588,00	3 388,00
<b>DESKA 3481 KASI</b>	2,00	ks	192,00	384,00
	21,00		80,64	464,64

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721711597**

Název	Počet j. DPH %	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
POKLOP 1750 PRO SOUP.KASI HAWLE	2,00 21,00	ks	1 160,00 487,20	2 320,00 2 807,20
TVAROVKA 8557 90/11° "S2000"	1,00 21,00	ks	2 766,00 580,86	2 766,00 3 346,86
WAGA 7994 100 SYNOFLEX	1,00 21,00	ks	4 743,00 996,03	4 743,00 5 739,03
SOUPE 4002 80 E2	1,00 21,00	ks	5 999,00 1 259,79	5 999,00 7 258,79
PRIRUBA 0400 80/90 "S2000"	1,00 21,00	ks	1 985,00 416,85	1 985,00 2 401,85
TRUBKA PVC 200/2000 SN8 KGEM	1,00 21,00	ks	418,00 87,78	418,00 505,78
PRESUVKA PVC 200 KAN KGU	2,00 21,00	ks	98,00 41,16	196,00 237,16
SROUBY 16X60 NEREZ	25,00 21,00	ks	51,00 267,75	1 275,00 1 542,75
HYDRANT 5096 80 1,25 OBJ. H4 2B	1,00 21,00	ks	58 625,00 12 311,25	58 625,00 70 936,25
TVAROVKA 8500 80/200	1,00 21,00	ks	1 395,00 292,95	1 395,00 1 687,95
SOUPRAVA 9502 50-100 1,3-1,8m E2	1,00 21,00	ks	1 448,00 304,08	1 448,00 1 752,08
<b>Celkem:</b>			<b>25 089,33</b>	<b>119 473,00 144 562,33</b>
<b>Celkem k úhradě:</b>				<b>144 562,00 Kč</b>

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

**FAKTURA Daňový doklad - faktura č. 721721022**

Daň. adresa nebo adresa trvalého bydliště odběratele  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí  IČ: 25968807                      DIČ: CZ25968807		Zásilací adresa:  MATEX HK s.r.o. Kladská 181/55 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí		
Datum vystavení: 13.10.2021    Datum uskutečnění Datum odeslání: 13.10.2021    zdanitelného plnění: 12.10.2021				
Datum splatnosti: 12.11.2021    K úhradě: 376 866,00 Kč Variabilní symbol: 721721022    Konstantní symbol: Bankovní spojení: 35-5743990247/0100				
Způsob úhrady: Platební příkaz		Fakturoval: Chytráčková Miroslava		
Číslo smlouvy (objednávky): Číslo objednávky externí:		Telefon: 495 715 216 Fax: +420495406108                      e-mail: miroslava.chytrackova@khp		
Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Zaokrouhlení: -0,93 Kč
21,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem bez DPH: 376 866,93 Kč
,00 %	376 866,93	0,00	376 866,93 Kč	Celkem za fakturu: 376 866,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha: 0,00 Kč
				<b>Celkem k úhradě: 376 866,00 Kč</b>

**Předmět plnění:** Výřez TLT DN 300,LT DN 100, LT DN 80 na stavbě  
 "Přeložka vodovodního řadu AC DN ul. Hybešova "  
 Dle § 29 odst. 2 písm. c) zákona o DPH daň odvede zákazník.

Název	Počet j. DPH %	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
Stavební výroba	1,00		376 866,93	376 866,93
	0,00		0,00	376 866,93
Celkem:			0,00	376 866,93
<b>Celkem k úhradě:</b>				<b>376 866,00 Kč</b>

V případě prodlení se splněním peněžního závazku Vám bude účtován úrok podle § 1968 a 1970 Občanského zákoníku a nařízením vlády č. 351/2013 Sb.